
                      ZPRAVODAJ  Východočeského přeboru sk. A 
 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  14                  
Dobruška 13.2.2016   Zpracoval: Petr Brandejs  

 

 

 1

Domácí družstva tentokrát nebyla úspěšná, jedině Březovice doma vítězí nad Hořicemi a v ostatních zápasech 
úspěšná hostující družstva. Vyrovnaná utkání v Trutnově a ve Dvoře Králové skončila vítězstvím hostů o 4 resp. 
o 9 kuželek. 

Díky za upozornění ze Dvora Králové doplňuji ještě výsledek utkání z minulého kola mezi Milovicemi a 
Březovicemi, u kterého jsem přehlédl, že se mi nenačetla jména hráčů a to také mělo vliv na pořadí hráčů, které 
je tímto opraveno.  

 

TJ Poříčí -  TJ Milovice 4:12 2351-2431   12.02. 

Honer club Březovice -  SKK Hořice C 12:4 2364-2296   12.02. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  TJ  Nová Paka A 2:14 2428-2628   12.02. 

TJ  Nová Paka B -  KK Josefov 4:12 2398-2473   12.02. 

TJ Dvůr Králové nad Labem B -  SKK Svijany Vrchlabí C 6:10 2496-2505   11.02. 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  SKK Jičín C 6:10 2520-2524   12.02. 

Tabulka: 
 1. KK Josefov  14 11 0 3 144:80 2495 22 
 2. TJ  Nová Paka A 14 11 0 3 141:83 2570 22 
 3. SKK Jičín C 14 11 0 3 134:90 2541 22 
 4. TJ Milovice  14 10 0 4 146:78 2538 20 
 5. SKK Svijany Vrchlabí C 14 9 1 4 134:90 2536 19 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov C 14 6 0 8 118:106 2493 12 
 7. SKK Hořice C 14 6 0 8 97:127 2447 12 
 8. Honer club Březovice  14 5 1 8 113:111 2462 11 
 9. TJ Poříčí  14 5 0 9 91:133 2424 10 
 10. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 14 3 0 11 82:142 2453 6 
 11. TJ  Nová Paka B 14 3 0 11 75:149 2370 6 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem B 14 3 0 11 69:155 2405 6 
 
 

 TJ Poříčí 2351 4:12 2431 TJ Milovice 

 SLOVÍK Miloš 376 0:2 427 JAROŠ Pavel 
 ROZA Jan 410 2:0 370 SOUČEK Miroslav 
 POKORNÝ Jaroslav 406 0:2 437 HRUŠKA Vlastimil 
 ŠIMONKA Lubomír 347 0:2 397 FUCHS Tomáš 
 LAUBER Milan 443 2:0 406 SOUČEK Václav 
 GÁBRIŠ Jan 369 0:2 394 VIK  Miroslav 
 
rozhodčí: ROZA Jan 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:45 
 



 2

 Honer club B řezovice 2364 12:4 2296 SKK Ho řice C 

 ČÍŽEK Miloš 367 0:2 379 PADEVĚT Otto 
 FIKAR Vratislav (*) 382 2:0 334 KOŠŤÁL Kryštof 
 SLAVÍK Petr 375 2:0 371 VLÁŠEK Bartoloměj 
 NEKVAPIL Vratislav 394 0:2 442 ZÍVR Ladislav 
 FIKAR Martin 405 2:0 350 MASOPUST Jan 
 FIKAR Zbyněk 441 2:0 420 BAGOVÁ Nela 
 
střídání: od 34. hodu: FIKAR Vratislav + PÍSECKÝ Jaromír 
rozhodčí: FIKAR Martin 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:15 
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2428 2:14 2628 TJ  Nová Paka A 

 VÍZEK Jaroslav (*) 373 0:2 421 KOUT Jiří 
 NOVOTNÝ Zdeněk st. 409 0:2 461 KAZDA Vojtěch 
 NOVÁK Radek 457 2:0 431 LÁNSKÝ Dobroslav 
 VALÁŠEK Michal 381 0:2 420 WEIHRAUCH Jaroslav 
 NOVOTNÝ Zdeněk nejml. 425 0:2 461 BAJER Jiří 
 VOTOČEK Libor 383 0:2 434 ŠMIDRKAL Jan 
 
střídání: od 51. hodu: VÍZEK Jaroslav + ZUZÁNEK Daniel 
rozhodčí: NOVÁK Radek 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ  Nová Paka B 2398 4:12 2473 KK Josefov 

 BEYR Pavel 393 0:2 420 HRYCÍK Jakub 
 FOLTA Erik 414 2:0 382 KAŠPAR Roman 
 VYDRA Antonín 423 2:0 373 ŘEHÁK Pavel 
 FAJFER Jaroslav 389 0:2 399 LUDVÍK Lukáš 
 HORÁČEK Tomáš 414 0:2 470 RÜCKER Jiří 
 ŠTRYNCL Martin 365 0:2 429 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: FAJFER Jaroslav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:25 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem B 2496 6:10 2505 SKK Svijany Vrc hlabí C 

 ŠULC Miroslav 433 0:2 438 KYNČL Petr 
 KOZLOVSKÝ Martin 417 0:2 437 LUX Jaroslav 
 KADĚRA Oldřich 410 2:0 369 FOLTOVÁ Tereza 
 ŠTEFÁČEK Jiří 379 0:2 427 MARŠÍK Martin 
 SIROVÝ Michal 429 2:0 413 ŠŤASTNÍK Vladimír 
 ŠNYTR Martin 428 2:0 421 VOTOČEK Ondřej 
 
rozhodčí: ŠULC Miroslav 
diváků: 26 
utkání trvalo: 4:30 
 



 3

 TJ Lokomotiva Trutnov C 2520 6:10 2524 SKK Ji čín C 

 KOTEK Petr 451 2:0 361 BRUMLICH Jiří 
 RYZÁK David 400 0:2 436 KOLÁŘ Petr 
 SUCHARDA Antonín 405 0:2 451 PORTYŠ Petr 
 SLAVÍK Karel 387 0:2 459 ČAPEK Jiří 
 KAČER Milan 444 2:0 443 KŘIVKA Ladislav 
 KRULIŠOVÁ Václava 433 2:0 374 KOLÁŘ Josef 
 
rozhodčí: KAČER Milan 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:20 
 
Je zde pátek a na návštěvu příjíždějí  borci od lesa Řáholce. Jsou potomky Rumcajse a tedy i Manky. Prostě 
kluci s Jičína. O našem mančaftu není se třeba zmiňovat, bylo by to nošením klacků do lesa. Zdravotně i jinak - 
stále to samé. První jdou na dráhy - Péťa Kotek a nejsilnější s družstva hostů - Jirka Brumlich. Nejsilnější není 
myšleno výkonem / což nakonec i dokázal / ale postavově. Péťa pod dohledem babičky nahrává nejhodnotější 
výkon domácích. Po 291 plných a nejlepší dorážkou zápasu - 160 má na svém kontě výkon 451. A co Jiříček ?  
Já jsem mu slíbil, že ho malinko sepsuju, ale ono to jeho trápení ho sepsulo samo. 274 + 87 = 361 a nejhorší 
výkon celého zápasu. Druzí nastupují - David Ryzák a Petr Kolář. David sice přivedl svoji přítelkyni, ale 
zapoměl doma obuv. Tak nemohl použít k rozcvičení svoje oblíbené švihadlo, ale musel domů mazat pro boty. 
To ho asi malinko rozhodilo a po plných 277 a dorážkové 123 mu byl přidělen výkon rovný čtyřstovce. To 
Péťa byl prní, který překonal třístovku v plných o pět kolků a k tomu přidal 131 v dorážce a tím dosáhl výkonu 
- 436. Jak Péťa Kotek nahrál 90 kuželek, tak David 36 postrácel, ale bylo ještě hůř. 2 ku 2 a +54 kolků pro 
domácí. Na drahách nastupují - Toník Suchardů a další Petr - tentokráte Portyš. Toník celou první dráhu vedl, 
ale když se Péťa trefil, tak na jeho prdu - to byla hodovka. To mu pomohlo, že Toníka nejenom dohnal, ale i 
předehnal - 222 ku 231. Dvojku Tonda, alespoň podle svého mínění - neumí. Což nakonec i dokázal - 131  + 52 
= 183 a celkem - na Toníka jen - 405. Petr to završil 220 na jedničce a celkem tedy - 451. Zvláštní pochvalu 
zaslouží na dvojce nahraných 90 kuželek v dorážkové. Nejlepší dorážka na jedné dráze. Samozřejmě, že to platí 
o Petroj. Dalších 46 kolků je pryč, ale 8 tam stále do plusu jéééé. Hledající se Kája Slavík a třetí s krajského 
přeboru seniórů - Jirka Čapek. Karel se opravdu hledá a tentokráte to dokonal. Jeho pravačka nefunguje a 
nepomohl by ani svěrák - čísle hovoří - 271 + 116 = 387. To není prostě náš Kája. Jirka na dvojce celkem nic 
moc - 218. Ale potom to rozjel - 170 plných, jsou nejlepší plné zápasu - na jedné dráze. K tomu přidává 71 
dorážky ale i sedm fíků. Celkových 459 dává nejenom nejlepší číslo hostů, ale i obrací vše ve prospěch hostů : 
2 ku 6 a 64 kolků pro hosty. Vyléčený Milda Kačer a zakladatel seniór ligy - Láďa Křivků. První dráhy celkem 
v pohodě - 232 : 223. Milda kuželky nezapoměl, ale na co ani nevzdechl - bylo hlídání časového limitu. Milan 
uhrál 212 a Ládin 220.Celkový součet dává výsledek 444 : 443. Milda bez újezdu. Vendy Krulišová a Pepa 
Kolář. Vendy má za úkol stáhnout 63 kolků a Pepa je udržet. Snadný to úkol pro dotahováky. Vendy 151 + 61 
= 212. Pepa - 132 + 51 = 183. Na Pepoj bylo znát, že se mu špatně dejchá a tím i špatně hraje. Nic méně bylo 
dole 29 kuželek s náskoku Jičína. Vendy dvojku umí i lépe, ale tentokrát je to 150 plných, Joska kontruje - 159. 
Vendy přidává pod kotel a má 71 dorážky a Josef jen 32. Celkově tedy 433 : 374. Vendy hrála o stošest, ale 
čtyři bohužel tam nechala, samozřejmě nejenom ona. Celkově to je docela zajímavá podívaná : plné 1715 ku 
1783, dorážková - 805 ku 741 a újezdy - 18 ku 63. Konečné číslo je však rozhodující - 2520 : 2524 a tedy  
6 : 10. Děkujeme hostům za korektní přístup k zápasu a domácí se musí opět červenat, alespoň někteří. Z.K 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oprava zpravodaje č. 13: u výsledku zápasu Milovice – Březovice se mi nenačetla jména hráčů – uvádím 
výsledek ještě jednou úplný i s opravenými průměry hráčů: 



 4

 TJ Milovice 2584 4:12 2596 Honer club B řezovice 

 JAROŠ Pavel 412 0:2 439 ČÍŽEK Miloš 
 FUCHS Tomáš 397 0:2 426 FIKAR Vratislav 
 HRUŠKA Vlastimil 480 2:0 444 SLAVÍK Petr 
 JAROŠ David 407 0:2 415 PÍSECKÝ Jaromír 
 SOUČEK Václav 451 2:0 429 NEKVAPIL Vratislav 
 VIK  Miroslav 437 0:2 443 FIKAR Zbyněk 
 
rozhodčí: SOUČEK Václav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:20 
 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: ZUZÁNEK Daniel (Rokytnice, 24056), KOTEK Petr (Trutnov, 19939) 

1. start: VOTOČEK Ondřej (Vrchlabí, 23272), RYZÁK David (Trutnov, 20381) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 455,0 306,5 148,5 3,6 7 / 8 (504) 
 2. BAJER Jiří N. Paka A 452,6 306,4 146,2 3,6 7 / 7 (505) 
 3. LAUBER Milan Poříčí  452,2 310,7 141,5 4,6 8 / 8 (526) 
 4. ZÍVR Ladislav Hořice C 450,4 304,1 146,2 3,5 7 / 8 (500) 
 5. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 445,6 301,5 144,1 4,7 6 / 8 (514) 
 6. HRUŠKA Vlastimil Milovice  442,9 303,0 139,9 3,8 6 / 7 (499) 
 7. VIK  Miroslav Milovice  442,2 301,8 140,4 4,1 7 / 7 (504) 
 8. ŠMIDRKAL Jan N. Paka A 441,0 297,6 143,4 4,8 6 / 7 (489) 
 9. SLAVÍK Karel Trutnov C 439,6 294,1 145,5 4,1 8 / 8 (484) 
 10. VOKÁČ Petr Hořice C 436,7 299,4 137,3 4,6 6 / 8 (483) 
 11. RÜCKER Jiří Josefov  435,7 301,1 134,6 4,1 7 / 7 (482) 
 12. SOUČEK Václav Milovice  432,4 288,8 143,6 4,0 7 / 7 (480) 
 13. ČAPEK Jiří Jičín C 432,1 297,4 134,7 7,3 6 / 8 (468) 
 14. HRYCÍK Petr Josefov  430,9 298,0 132,8 5,1 7 / 7 (474) 
 15. KAZDA Vojtěch N. Paka A 430,1 297,4 132,7 6,9 7 / 7 (462) 
 16. FIKAR Martin Březovice  428,8 297,9 130,9 5,5 7 / 8 (473) 
 17. KŘIVKA Ladislav Jičín C 426,3 293,8 132,5 6,9 6 / 8 (459) 
 18. NEKVAPIL Vratislav Březovice  425,9 293,5 132,4 6,5 6 / 8 (463) 
 19. SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 425,1 289,7 135,4 6,9 7 / 8 (486) 
 20. PORTYŠ Petr Jičín C 423,3 291,1 132,2 6,5 6 / 8 (486) 
 21. ERLEBACH Jaromír N. Paka A 423,1 296,3 126,8 5,0 6 / 7 (471) 
 22. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 422,0 295,4 126,6 7,9 8 / 8 (479) 
 23. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 420,0 291,1 128,8 5,9 8 / 8 (470) 
 24. KOLÁŘ Josef Jičín C 419,5 298,0 121,6 8,3 7 / 8 (458) 
 25. RINGEL David Vrchlabí C 419,3 289,6 129,8 7,3 6 / 8 (482) 
 26. BAJER Bohuslav N. Paka A 418,5 290,7 127,8 5,8 6 / 7 (468) 
 27. GÁBRIŠ Jan Poříčí  417,4 290,0 127,4 7,3 8 / 8 (468) 
 28. NOVÁK Radek Rokytnice B 417,3 283,8 133,5 7,6 6 / 7 (487) 
 29. OUBRAM Stanislav Březovice  415,8 290,3 125,5 6,2 6 / 8 (439) 
 30. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové B 415,4 288,8 126,6 6,0 6 / 8 (449) 
 31. HRYCÍK Jakub Josefov  414,8 282,5 132,4 8,3 6 / 7 (450) 
 32. KOLÁŘ Petr Jičín C 413,9 294,8 119,1 8,9 8 / 8 (444) 
 33. FUCHS Tomáš Milovice  413,2 287,8 125,4 7,3 6 / 7 (466) 
 34. SLAVÍK Petr Březovice  412,2 289,5 122,7 8,0 7 / 8 (444) 
 35. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  411,7 290,6 121,2 7,0 6 / 8 (448) 



 5

 36. NOVOTNÝ Zdeněk nejml. Rokytnice B 411,7 291,1 120,6 9,0 5 / 7 (458) 
 37. ŘEHÁK Pavel Josefov  410,5 280,9 129,7 6,7 6 / 7 (440) 
 38. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice B 410,2 282,3 127,9 8,0 7 / 7 (470) 
 39. ROZA Jan Poříčí  409,0 289,1 119,9 8,9 8 / 8 (441) 
 40. VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 408,1 281,0 127,2 9,3 7 / 7 (459) 
 41. SOUČEK Miroslav Milovice  407,8 283,8 124,1 8,0 7 / 7 (462) 
 42. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka A 407,7 287,2 120,5 8,4 6 / 7 (441) 
 43. ŠNYTR Martin Dvůr Králové B 406,6 286,8 119,8 7,9 8 / 8 (481) 
 44. MASOPUST Jan Hořice C 406,5 282,6 123,9 8,6 6 / 8 (503) 
 45. FOLTA Erik N. Paka B 405,5 283,7 121,8 10,1 7 / 7 (441) 
 46. KUKLA Václav Trutnov C 404,5 277,0 127,5 7,1 6 / 8 (444) 
 47. KAČER Milan Trutnov C 404,3 281,3 123,0 6,5 7 / 8 (476) 
 48. KAŠPAR Roman Josefov  403,7 281,1 122,7 8,1 7 / 7 (435) 
 49. ŠTRYNCL Martin N. Paka B 401,5 283,4 118,1 9,8 6 / 7 (439) 
 50. SLOVÍK Miloš Poříčí  399,1 276,9 122,2 10,4 8 / 8 (472) 
 51. BALIHAR Adam Hořice C 398,3 282,6 115,7 9,8 6 / 8 (462) 
 52. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 396,0 274,9 121,1 9,2 7 / 8 (457) 
 53. FAJFER Jaroslav N. Paka B 392,9 275,2 117,7 10,4 6 / 7 (442) 
 54. NERUDA Václav Dvůr Králové B 392,5 275,8 116,7 10,3 6 / 8 (411) 
 55. LUDVÍK Lukáš Josefov  391,2 283,8 107,5 12,6 6 / 7 (405) 
 56. BAGOVÁ Nela Hořice C 390,3 276,9 113,3 10,3 8 / 8 (442) 
 57. VOTOČEK Libor Rokytnice B 389,4 272,1 117,3 9,0 5 / 7 (427) 
 58. BEYR Pavel N. Paka B 388,4 273,7 114,7 8,5 7 / 7 (433) 
 59. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové B 384,6 275,5 109,0 12,8 7 / 8 (435) 
 60. ČÍŽEK Miloš Březovice  382,9 272,3 110,6 10,3 6 / 8 (439) 
 61. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  380,3 268,7 111,5 11,1 8 / 8 (421) 
 62. VOJTEK Petr Poříčí  349,5 250,1 99,4 14,5 6 / 8 (420) 
  STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí C 471,0 307,0 164,0 5,0 1 / 8 (471) 
  KOTEK Petr Trutnov C 453,8 307,3 146,5 3,8 2 / 8 (465) 
  TRÝZNA Lukáš Vrchlabí C 444,0 324,0 120,0 10,0 1 / 8 (444) 
  RINGEL Jan Vrchlabí C 441,7 297,4 144,3 4,3 5 / 8 (534) 
  VYDRA Antonín N. Paka B 438,0 288,5 149,5 6,5 1 / 7 (453) 
  MARŠÍK Martin Vrchlabí C 437,7 296,3 141,3 4,3 3 / 8 (474) 
  KYNČL Petr Vrchlabí C 437,0 302,7 134,3 8,3 3 / 8 (467) 
  SUCHARDA Antonín Trutnov C 436,6 303,0 133,6 6,3 5 / 8 (465) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice C 436,0 295,5 140,5 5,0 2 / 8 (461) 
  SOUKUP Jaroslav Jičín C 435,8 295,2 140,6 5,2 1 / 8 (447) 
  ČERMÁK Petr Vrchlabí C 432,5 296,0 136,5 4,5 5 / 8 (491) 
  NEKVAPIL Jaroslav Březovice  432,0 281,0 151,0 5,0 1 / 8 (432) 
  ZÍVR Marek Vrchlabí C 431,3 292,7 138,6 4,7 4 / 8 (492) 
  VALÁŠEK Michal Rokytnice B 426,3 304,3 122,0 11,3 2 / 7 (468) 
  DOUBEK Vladimír Rokytnice B 423,7 300,2 123,6 6,0 4 / 7 (487) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí C 423,7 297,3 126,3 6,3 3 / 8 (437) 
  KOUT Jiří N. Paka B 423,7 286,1 137,6 6,3 4 / 7 (458) 
  RINGEL Milan Vrchlabí C 422,1 284,8 137,3 4,5 5 / 8 (476) 
  JAROŠ David Milovice  422,0 285,9 136,1 7,0 4 / 7 (497) 
  ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí C 421,0 293,5 127,5 6,5 2 / 8 (429) 
  HAVEL Tomáš N. Paka B 419,4 278,8 140,6 6,8 2 / 7 (444) 
  LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka A 419,1 290,1 128,9 5,7 3 / 7 (431) 
  BRUMLICH Jiří Jičín C 418,3 306,7 111,7 11,3 3 / 8 (454) 
  VOLF Jan Rokytnice B 418,2 285,9 132,3 8,0 4 / 7 (442) 
  KOUT Jiří N. Paka A 415,7 288,0 127,7 6,3 3 / 7 (421) 
  SÝS Roman Vrchlabí C 415,5 291,2 124,3 6,7 2 / 8 (500) 
  VŠETEČKA Milan Josefov  414,1 282,8 131,4 8,0 4 / 7 (455) 
  JEŘÁBEK Jan Jičín C 414,0 300,0 114,0 9,0 1 / 8 (414) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 413,7 302,0 111,7 11,9 3 / 8 (466) 
  HANOUT Pavel Rokytnice B 413,0 283,5 129,5 12,0 2 / 7 (422) 



 6

  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí C 413,0 286,0 127,0 5,5 2 / 8 (421) 
  JAROŠ Pavel Milovice  411,1 282,8 128,3 5,6 4 / 7 (439) 
  STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 408,0 288,0 120,0 12,0 1 / 7 (437) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové B 407,4 286,3 121,1 6,9 4 / 8 (446) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové B 407,4 283,4 124,0 6,4 5 / 8 (444) 
  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí C 404,0 307,0 97,0 9,0 1 / 8 (404) 
  KŘÍŽ Pavel Jičín C 403,5 289,5 114,0 6,5 2 / 8 (424) 
  FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 401,9 283,0 118,9 11,3 5 / 8 (443) 
  POKORNÝ Jaroslav Poříčí  401,2 286,8 114,4 8,8 3 / 8 (409) 
  RYZÁK David Trutnov C 400,0 277,0 123,0 3,0 1 / 8 (400) 
  FIKAR Vratislav Březovice  399,9 276,6 123,3 7,8 4 / 8 (426) 
  FIKAR Zbyněk Březovice  397,6 286,2 111,4 10,4 5 / 8 (443) 
  KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové B 392,3 277,6 114,7 13,0 5 / 8 (466) 
  ANTOŠ Josef N. Paka B 392,0 281,7 110,3 10,3 3 / 7 (399) 
  HORÁČEK Tomáš N. Paka B 391,9 274,3 117,5 6,2 3 / 7 (414) 
  KOSTKA Lukáš Milovice  390,0 276,0 114,0 7,0 1 / 7 (390) 
  CHALOUPKA David Trutnov C 383,0 265,0 118,0 7,0 1 / 8 (383) 
  ZUZÁNEK Daniel Rokytnice B 382,0 285,0 97,0 15,0 1 / 7 (382) 
  PADEVĚT Otto Hořice C 379,0 249,0 130,0 3,0 1 / 8 (379) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 373,3 268,0 105,3 12,7 3 / 8 (385) 
  SOUČEK Tomáš Milovice  373,0 277,0 96,0 12,0 1 / 7 (373) 
  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 372,4 271,2 101,3 14,5 4 / 7 (403) 
  VÁLEK Daniel N. Paka B 369,0 269,3 99,7 12,0 3 / 7 (401) 
  MERTLÍK Filip Milovice  365,0 278,0 87,0 14,0 1 / 7 (365) 
  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové B 364,5 255,8 108,8 11,3 2 / 8 (391) 
  TŮMA Jaromír Trutnov C 347,8 254,8 93,0 16,0 4 / 8 (384) 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

25.02.16 čt 19:00 SKK Jičín C - TJ Dvůr Králové nad Labem B 
26.02.16 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Poříčí 
26.02.16 pá 17:00 KK Josefov - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 
26.02.16 pá 17:00 TJ  Nová Paka A - Honer club Březovice 
26.02.16 pá 17:00 SKK Hořice C - TJ Milovice 
26.02.16 pá 19:30 SKK Svijany Vrchlabí C - TJ  Nová Paka B 

 


